



Delårsrapport Q3 samt januari-september 2007



Sodastream Penguin är den enda modellen i Sverige som kolsyrar i glasflaskor

Q3 i korthet

- Kvartalets resultat före skatt ökade med 258 % gentemot föregående år.
- Nettoomsättningen i 3:e kvartalet uppgick till 79,9 MSEK (42,3 MSEK), ackumulerat 174,4MSEK (90,1 MSEK)
- Rörelseresultatet (EBIT) för 3:e kvartalet uppgick till 9,5 MSEK (2,7 MSEK), ackumulerat 18,3 MSEK (6,7 MSEK)
- Rörelseresultatet före skatt för 3:e kvartalet uppgick till 7,9 MSEK, (2,2 MSEK), ackumulerat 15,1 MSEK (5,6 MSEK)
- Resultat per aktie efter skatt för 3:e kvartalet uppgick till 0,62 kr (0,17 kr), ackumulerat 1,18 kr (0,44kr).
- Försäljningen av Sodastream har utvecklats över förväntan.

VD:s kommentar



Kraftig resultattillväxt under tredje kvartalet 5,7 MSEK (1,6). För januari - sept steg vinsten till 15,1 MSEK (5,6) före skatt.

The Empire AB med dotterbolag går bra. Nettoomsättningen under kvartalet ökade med 89 % till 79 MSEK och under jan-sept med 93 % till 174 MSEK.

Rörelseresultat, EBIT ökade under kvartalet med 255 % till 9,5 MSEK (2,7) och under jan-sept med 172 % till 18,3 MSEK (6,7)

Empire inför ett tydligare sätt att rapportera. Bolaget delas upp i 3 affärsområden med start i denna rapport.



Hårvård

- Omsättning hittills i år 42,1 MKR
- Rosa bandet produkterna från BaByliss är väl mottagna hos kunder och konsumenter
- C4's hela produktsortiment har lanserats hos samtliga Åhléns och Kicks
- BaByliss for Men, tillsammans med Magnus Samuelsson "Världens starkaste man", har lanserat två nya hårklippningsmaskiner.
- BaByliss behåller positionen som marknadsledande inom elektriska hårvårdsprodukter.

Dryckesmaskiner

- Omsättning hittills i år 116,6 MKR
- Sodastream försäljningen går mycket bra. Miljödebatten har ytterligare hjälpt till att lyfta försäljningen till nya höjder.
- Saeco har lyckats med de nya helautomatiska kaffemaskinerna, designade tillsammans med BMW's design team.
- C3s produktutveckling går enligt plan
- C3 kaffemaskiner uppskattas i Ryssland med stora förväntningar inför Jul och 2008.

Hushållsmaskiner

- Omsättning hittills i år 15,7 MKR
- Patent har beviljats på ett barnsäkert knivförvaringssystem som kommer att lanseras under eget varumärke första halvåret 2008.
- Den innovativa C3 Smart Sealer har redan passerat 30 000 enheter.
- Cuisinart har börjat hösten med en betydande ökning av antalet försäljningsställen.
- Kenwood släpper sin nya design serie K-Mix lagom till julförsäljningen.
- Produktutvecklingen av egna produkter under egna varumärken är i full gång.

Övrigt

Organisationen ändras för att ge bättre kapacitetsutnyttjande. Den nya organisationen kommer att implementeras under Q4 2007 och i början av 2008.

VD:s prognos.

Jag upprepar min tidigare prognos och tror att vi kommer att lyckas expandera bolagets samtliga delar. Mitt mål är att bolagets netto omsättning ska överstiga 300 mkr år 2007 och göra ett väsentligt bättre resultat än förra året.

Stockholm i oktober 2007

Johan Kalling
Verkställande direktör

Koncernens omsättning & resultatutveckling (Gerby har ingått i koncernen sedan 13 mars 2006)

Tkr	2007 Q3	2006 Q3	Δ	2007 Q1-Q3	2006 Q1-Q3	Δ	2006 Helår
Försäljning, Sverige	73 764	39 935	85%	165 282	85 515	93%	156 138
Försäljning, utland	6 137	2 409	155%	9 097	4 608	97%	9 455
Försäljning, totalt	79 901	42 344	89%	174 379	90 123	93%	165 593
Nettoomsättning totalt	79 901	42 344	89%	174 379	90 123	93%	165 593
Rörelseresultat	9 542	2690	255%	18 274	6 725	172%	10 131
Rörelsemarginal	11,4%	6,3%	81%	9,0%	7,3%		6,0%
Resultat efter finansiella poster	7 922	2212	258%	15 139	5 621	169%	7 802
Resultat efter skatt	5 704	1593	258%	10 900	4 047	169%	5 740
Resultat per aktie (kr)	0,62	0,17	258%	1,18	0,44	168%	0,62
Eget kapital per aktie (kr)				5,3	4	33%	4,0

Nyckeltal

	2007 Q1-Q3	2006 Q1-Q3	2006 Helår
Rörelsemarginal (%)	10,1	7,3	6,0
Vinstmarginal (%)	10,2	7,4	6,1
Avkastning på eget kapital (%)	35,5	22,1	22,5
Avkastning på totalt kapital (%)	12,3	9,2	0,9
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	20,1	9,4	14,3
Räntetäckningsgrad (ggr)	5,7	5,6	4,1
Soliditet (%)	31,1	31,2	26,1
Skuldsättningsgrad (ggr)	2,2	2,2	2,8
Av- och nedskrivningar av matriella anläggningstillgångar (tkr)	1007	717	1 026
Medeltal antal anställda	45	38	41

Kort om bolaget

Moderbolaget The Empire AB (publ) har en koncernövergripande funktion. I Empire koncernen ingår fyra dotterbolag; Soda Club Scandinavia AB Sweden (med filialen Soda-Club Scandinavia Norway), Gerby Produkter AB, Multidrink Sweden AB (Nybroslätten AB) samt Etacap OY.

Soda Club arbetade t.o.m. april 2007 enligt franchiseavtal vilket medförde att nettoomsättningen blev de kommissioner, som bolaget erhöll för försäljning till butik. Från den första maj, 2007, har Soda Club arbetat under ett nytt distributionsavtal, vilket gör att nettoomsättningen blir densamma som försäljningen till butik.

Gerby Produkter AB har både agenturer och egna produkter. Distribution sker från eget varulager

Ekonomisk information 2007

Empires årsredovisning och delårsrapporter kan beställas via mail info@empire.se, via fax 08 – 661 07 40 eller hämtas från bolagets hemsida www.empire.se.

Under räkenskapsåret 2007 lämnar Empire rapporter enligt följande:

- Q4 och bokslutskommuniké
2008-02-19

Lönsamhet

Avkastningen på sysselsatt kapital för Q1-Q3 2007 uppgick till 20,1 % (9,4 %).

Finansiell ställning efter nio månader

Det egna kapitalet uppgick per den 30 september till 48,6 MSEK (per 31 dec 2006 var det 36,8 MSEK) och soliditeten uppgick till 31,1 % (31,2 %).

Kassaflödet för niomånadersperioden uppgick till 0,8 MSEK (-8,2 MSEK). Kassaflödet har begränsats genom lageruppbyggnad i samband med omförhandlingen av avtalet med Soda Club Ltd, från franchise till ren distribution.

Totala likvida medel uppgick per den 30 september till 16,3 MSEK (3,2 MSEK), varav kassa bank 1,4 MSEK (0,9 MSEK) och outnyttjade checkkrediter 14,9 MSEK (2,3 MSEK).

Balansomslutningen blev 156 MSEK (117 MSEK).

Koncernens räntetäckningsgrad var för perioden 6 gånger (6 gånger).

Investeringar och avskrivningar

Koncernens investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick under niomånadersperioden uppgick till 503 Tkr (259 Tkr). Avskrivningar under samma period belastar resultatet med 1 007 Tkr (717 Tkr).

Nyetabletering och produktutveckling.

Under året har resultatet belastats med sammanlagt 2,6 MSEK i form av kostnadsförda investeringar:

- Nytt kontor i Finland.
- Ny avdelning i Sverige för MDS (Multidrink system.)
- Investeringar i datasystem och infrastruktur för att agera som distributör av Sodastream.
- Produktutveckling av C3 och C4.

Personal

Medeltalet anställda i koncernen var 45 personer (38) per den 30 september 2007

Redovisningsprinciper

The Empire AB tillämpar från och med den 1 januari 2005 de av EU-kommissionen antagna International Financial Reporting Standards (IFRS) med de undantag som följer av Redovisningsrådets rekommendationer 30 och 32.

Delårsrapporten för The Empire AB (publ) och dess koncernföretag har upprättats i enlighet med dessa principer, vilka närmare beskrivs i årsredovisningen 2006.

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Koncernens resultaträkning								
Tkr	Not	2007 Q 3	2006 Q 3	Δ	2007 Q1 - Q3	2006 Q1 - Q3	Δ	2006 Helår
Nettoomsättning	1	79 901	42 344	89%	174 379	90 123	93%	165 593
Övriga rörelseintäkter		3 514	683	414%	6 077	2040	198%	4593
Summar intäkter		83 415	43 027	94%	180 456	92 163	96%	170 186
Direkta kostnader för sålda varor		-56 855	-21192	168%	-109 565	-53329	105%	-99 645
Övriga externa kostnader		-12 073	-14 386	-16%	-35 077	-19 863	77%	-40 702
Personalkostnader		-4 608	-4 450	4%	-16 533	-11 529	43%	-18 682
Avskrivningar		-337	-309	9%	-1 007	-717	40%	-1026
Rörelseresultat (EBIT)		9 542	2 690	255%	18 274	6 725	172%	10 131
Finansiella intäkter		30	0		55	106	-48%	225
Finansiella kostnader		-1 650	-478	245%	-3 190	-1210	164%	-2554
Resultat efter finansiella poster		7 922	2 212	258%	15 139	5 621	169%	7 802
Beräknad skatt, 28 %		-2 218	-619	258%	-4 239	-1574	169%	-1582
Uppskjuten skatt								-480
Periodens resultat		5 704	1 593	258%	10 900	4 047	169%	5 740
Resultat per aktie efter skatt (kr)		0,62	0,17	258%	1,18	0,44	169%	0,62

Koncernens balansräkning				
Tkr	Not	2007 30-sep	2006 30-sep	2006 31-dec
Tillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar	2	30 695	32 550	26 684
Materiella anläggningstillgångar		2 263	2 767	2 333
Finansiella anläggningstillgångar		2 604	1 714	0
Summa anläggningstillgångar		35 562	37 031	29 017
Varulager	3	44 456	18 077	17 315
Fordringar		74 913	60 883	94 070
Likvida medel	4	1 437	975	602
Summa omsättningstillgångar		120 806	79 935	111 987
SUMMA TILLGÅNGAR		156 368	116 966	141 004
Eget kapital och skulder				
Eget kapital		48 596	36 477	36 774
Summa Eget kapital		48 596	36 477	36 774
Långfristiga skulder		17 963	15 000	12 000
Avsättningar för pensioner		0	5 974	0
Uppskjutna skatteskulder		6 261	7 567	6 261
Avsättningar för garantier		2 317	3 400	2 317
Summa långfristiga skulder		26 541	31 941	20 578
Räntebärande kortfristiga skulder		43 096	6 008	23 849
Övriga kortfristiga skulder		38 135	42 540	59 803
Summa kortfristiga skulder		81 231	48 548	83 652
SUMMA EGET KAPITAL & SKULDER		156 368	116 966	141 004

Noter

1. Nettoomsättningen består av Gerbys försäljning till butik samt Soda Clubs kommission för försäljning till butik fram till och med sista april. Från den första maj, 2007, har Soda Club arbetat under ett nytt distributionsavtal, vilket gör att nettoomsättningen är densamma som försäljningen till butik.
2. Immateriella tillgångar består av patent, distributionsavtal, agenturavtal, varumärken samt goodwill.
3. I varulagret ingår förskottsbetalda varor som är på väg till lager med ca 2,3 MSEK.
4. I likvida medel 30 september, 2006 ingick spärrade medel om 6,5 MSEK som utgjorde garanti för avsättning till pensioner.

Förändring av koncernens eget kapital				
Hänförlig till moderbolagets aktieägare				
KONCERNEN	Aktie-	Övrigt	Balanserad	Totalt
Tkr	kapital	tillskjutet	vinst inkl. perio-	Eget
		kapital	dens resultat	Kapital
Eget kapital, 1 januari 2006	1 905	6 650	5 748	14 303
Övriga förändringar			-175	-175
Nyemission	856	15 872		16 728
<i>Periodens resultat</i>			5 621	5 621
Eget kapital, 30 september 2006	2 761	22 522	11 194	36 477
Eget kapital, 1 januari 2007	2 761	22 522	11 491	36 774
Utdelning			-4 750	-4 750
Eget kapitalandel av konvertibellån		1095		1 095
Övriga förändringar			338	338
Periodens resultat			15139	15139
Eget kapital, 30 september 2007	2 761	23 617	22 218	48 596

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag			
Tkr	2007	2006	2006
	30-sep	30-sep	31-dec
Kassaflöde från löpande verksamhet före Δ av rörelsekapital	13 656	6 338	7 163
Förändring av rörelsekapital	-23 198	-29 972	-20 854
Kassaflöde från löpande verksamheten	-9 542	-23 634	-13 691
Förvärv av dotterföretag		-7 933	-7 933
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-4 011	0	-118
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-937	-862	-1 213
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 948	-8 795	-9 264
Omfinansiering av pensioner	0	0	-5 946
Upptagna lån	20 075	15 000	20 301
Utbetald utdelning	-4 750	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	15 325	15 000	14 355
Periodens kassaflöde	835	-17 429	-8 600
Likvida medel vid periodens början	602	9 202	9 202
Likvida medel vid periodens utgång	1 437	-8 227	602

Aktiedata			
	2007	2006	2006
	30-sep	30-sep	Helår
Antal aktier periodens slut	9 202 951	9 202 951	9 202 951
Antal aktier genomsnitt	9 186 336	9 186 336	9 186 336
Resultat per aktie, genomsnittligt antal (kr)	1,19	0,44	0,62
Eget kapital per aktie (kr)	5,3	4,0	4,0

Nyckeltal			
	2007	2006	2006
	30-sep	30-sep	Helår
Rörelsemarginal (%)	10,1	7,3	6,0
Vinstmarginal (%)	10,2	7,4	6,1
Avkastning på eget kapital (%)	35,5	22,1	22,5
Avkastning på totalt kapital (%)	12,3	9,2	11,9
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	20,1	9,4	14,3
Räntetäckningsgrad (ggr)	5,7	5,6	4,1
Soliditet (%)	31,1	31,2	26,1
Skuldsättningsgrad (ggr)	2,2	2,2	2,8
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar (tkr)	1 007	717	1 026
Medeltal antal anställda	45	38	41

Kvartalsvis utveckling ackumulerat													
	2007	2007	2007	2006	2006	2006	2006	2005	2005	2005	2005	2004	2004
	Q 3	Q 2	Q 1	Q 4	Q 3	Q 2	Q 1	Q 4	Q 3	Q 2	Q 1	Q 4	Q 3
MSEK													
Nettoomsättning	174,4	94,5	33,8	170,2	90,1	47,8	9,9	24,6	16,9	11,3	3	12,1	5,6
Rörelseresultat (EBIT)	18,2	8,7	2,9	10,1	6,7	4	1	3,9	1,5	0,7	0,1	1,3	-1,2
Resultat efter finansiella poster	15,1	7,2	2,2	7,8	5,6	3,4	0,8	3,6	1,6	0,7	0,1	3,3	-1,1
Periodens resultat	10,9	5,2	1,8	2,2	2,2	2,6	0,6	2	0,9	0,6	0,1	4,4	0,9
Soliditet (%)	31,1	29,4	38,8	26,1	31	32	31,2	44,2	37,3	37	43,7	35,8	42,9
Likvida medel (periodens slut)	1,4	2,3	4,4	0,6	0,9	10,9	14,7	9,2	6,8	7,2	7,6	8,9	7,2
Eget kapital (periodens slut)	48,6	39,5	38,6	36,7	36,5	34,4	31,8	14,3	14,4	12	11,8	11,7	8

Definitioner

- Rörelsemarginal = rörelseresultatet efter avskrivningar, EBIT, i % av omsättningen
- Vinstmarginal = rörelseresultatet plus finansiella intäkter i % av omsättningen
- Avkastning på eget kapital = resultat efter finansiella poster i % av justerat eget kapital
- Avkastning på totalt kapital = rörelseresultat plus finansiella intäkter i % av balansomslutningen
- Avkastning på sysselsatt kapital = rörelseresultat plus finansiella intäkter i % av sysselsatt kapital
- Sysselsatt kapital = balansomslutningen minus icke räntebärande skulder (inkl uppskjuten skatteskuld)
- Justerat eget kapital = eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld
- Räntetäckningsgrad = rörelseresultatet efter avskrivningar plus finansiella intäkter/kostnader
- Soliditet = justerat eget kapital i % av balansomslutningen
- Skuldsättningsgrad = skulder inklusive uppskjuten skatteskuld och avsättningar dividerat med justerat eget kapital (ggr)

Ytterligare information lämnas av Johan Kalling, VD, tel 08-410 27 510
alternativt johan.kalling@empire.se

Alla rapporter finns efter publicering på bolagets hemsida www.empire.se

Detta är The Empire AB

Empire är ett försäljnings- och distributionsföretag för hem och hushållsprodukter. Empire grundades 1983. Nuvarande verksamhet startades 2004. Empire är noterat på Aktietorget.

Mål

Empires övergripande mål är att skapa en god värdetillväxt för sina aktieägare. Detta görs genom en kontinuerlig utveckling och förbättring av de företag, produkter och varumärken som ingår i koncernen. Empire skall ha en fortsatt snabb expansion med god soliditet och en långsiktig vinstmarginal om tio procent.

Strategi

Befintliga företag och varumärken skall öka sin försäljning genom marknadsinvesteringar och ökad effektivisering. Med nystartade företag och förvärv, med samarbetspartners och genom egen produktutveckling ska Empire expandera på nya marknader och inom nya produktområden.

I Empire koncernen ingår idag fyra dotterbolag; Soda-Club Scandinavia AB Sweden (med filialen Soda-Club Scandinavia Norway), Gerby Produkter AB, Multidrink Sveden AB (Nybroslätten AB) AB samt Etacap OY.

Empires styrelse består av Ian Wachtmeister (ordförande), Hans Risberg, Åsa Mitsell, Tina Nordström, Marianne Östlund, Ulf Christensen, Hans Langenskiöld samt Johan Kalling (VD).

The Empire AB (publ) (org.nr 556586-2264)
Östermalmsgatan 87C, 114 59 Stockholm, Tel 08-410 27 510, Fax 08-661 07 40
e-post: info@empire.se, www.empire.se

